بدون شک عمر حکومت عمران خان بیشتر از چند ماه محدود نمی‌باشد و در جریان این وقت کم عمران خان اقدام به ایجاد پیچ و خم‌های زیادی نموده است که بعضی اوقات بخاطر تعامل با صندوق بین‌المللی پول حرص می‌ورزد و گاهی هم کاسه‌گذاری را بسوی سعودی و چین حمل می‌کند. واضح است که عمران خان برنامه‌های اقتصادی منظمی ندارد و بخاطر ایجاد یک سیاست اقتصادی وابسته به دیگران، مبارزه می‌کند.

30 اکتوبر 2018م

21 صفر الخیر 1440ه.ق